No, Picture 型番 商品名 No, Picture 型番 商品名
1 SPP201DG DIN PVCパイプ  20mm 1m グレー
2 SPP251DG DIN PVCパイプ  25mm 1m グレー
3 SPP321DG DIN PVCパイプ  32mm 1m グレー
7 SPP201BL DIN PVCパイプ  20mm 1m ブルー
8 SPP251BL DIN PVCパイプ  25mm 1m ブルー
9 SPP321BL DIN PVCパイプ  32mm 1m ブルー
13 SPP201OR DIN PVCパイプ  20mm 1m オレンジ
14 SPP251OR DIN PVCパイプ  25mm 1m オレンジ
15 SPP321OR DIN PVCパイプ  32mm 1m オレンジ
19 SPP201RD DIN PVCパイプ  20mm 1m レッド
20 SPP251RD DIN PVCパイプ  25mm 1m レッド
21 SPP321RD DIN PVCパイプ  32mm 1m レッド
25 TBV20DG DIN ボールバルブ  20mm グレー
26 TBV20WH DIN ボールバルブ  20mm ホワイト
27 TBV25DG DIN ボールバルブ  25mm グレー
28 TBV25WH DIN ボールバルブ  25mm ホワイト
29 TBV32DG DIN ボールバルブ  32mm グレー
30 TBV32WH DIN ボールバルブ  32mm ホワイト
35 TTUBV20DG DIN ユニオンボールバルブ  20mm グレー
36 TTUBV20WH DIN ユニオンボールバルブ  20mm ホワイト
37 TTUBV25DG DIN ユニオンボールバルブ  25mm グレー
38 TTUBV25WH DIN ユニオンボールバルブ  25mm ホワイト
39 TTUBV32DG DIN ユニオンボールバルブ  32mm グレー
40 TTUBV32WH DIN ユニオンボールバルブ  32mm ホワイト
56 TGV20DG DIN ゲートバルブ  20mm グレー
57 TGV20WH DIN ゲートバルブ  20mm ホワイト
58 TGV25DG DIN ゲートバルブ  25mm グレー
59 TGV25WH DIN ゲートバルブ  25mm ホワイト
60 TGV32DG DIN ゲートバルブ  32mm グレー
61 TGV32WH DIN ゲートバルブ  32mm ホワイト
80 TCV20DG DIN チェックバルブ  20mm グレー
81 TCV20WH DIN チェックバルブ  20mm ホワイト
82 TCV25DG DIN チェックバルブ  25mm グレー
83 TCV25WH DIN チェックバルブ  25mm ホワイト
84 TCV32DG DIN チェックバルブ  32mm グレー
85 TCV32WH DIN チェックバルブ  32mm ホワイト
116 TC20WH DIN コネクター  20mm ホワイト
117 TC20DG DIN コネクター  20mm グレー
118 TC25WH DIN コネクター  25mm ホワイト
119 TC25DG DIN コネクター  25mm グレー
120 TC32WH DIN コネクター  32mm ホワイト
121 TC32DG DIN コネクター  32mm グレー
131 T90E20WH DIN 90°エルボ  20mm ホワイト
132 T90E20DG DIN 90°エルボ  20mm グレー
133 T90E25WH DIN 90°エルボ  25mm ホワイト
134 T90E25DG DIN 90°エルボ  25mm グレー
135 T90E32WH DIN 90°エルボ  32mm ホワイト
136 T90E32DG DIN 90°エルボ  32mm グレー
143 TAS20DG DIN 延長継手  20mm グレー
144 TAS20WH DIN 延長継手  20mm ホワイト
145 TAS25DG DIN 延長継手  25mm グレー
146 TAS25WH DIN 延長継手  25mm ホワイト
147 TAS32DG DIN 延長継手  32mm グレー
148 TAS32WH DIN 延長継手  32mm ホワイト
151 TU20WH DIN ユニオン継手  20mm ホワイト
152 TU20DG DIN ユニオン継手  20mm グレー
153 TU25WH DIN ユニオン継手  25mm ホワイト
159 TR2520WH DIN 異形継手  25 20mm ホワイト
160 TR2520DG DIN 異形継手  25 20mm グレー
161 TR3225WH DIN 異形継手  32 25mm ホワイト
162 TR3225DG DIN 異形継手  32 25mm グレー
163 TR3220WH DIN 異形継手  32 20mm ホワイト
164 TR3220DG DIN 異形継手  32 20mm グレー
171 TT20WH DIN T継手  20mm ホワイト
172 TT20DG DIN T継手  20mm グレー
173 TT25WH DIN T継手  25mm ホワイト
174 TT25DG DIN T継手  25mm グレー
175 TT32WH DIN T継手  32mm ホワイト
176 TT32DG DIN T継手  32mm グレー
179 TRT2520WH DIN 異形T継手  25 20mm ホワイト
180 TRT2520DG DIN 異形T継手  25 20mm グレー
181 TRT3220WH DIN 異形T継手  32 20mm ホワイト
182 TRT3220DG DIN 異形T継手  32 20mm グレー
183 TRT3225WH DIN 異形T継手  32 25mm ホワイト
184 TRT3225DG DIN 異形T継手  32 25mm グレー
189 T45E20WH DIN 45°エルボ継手  20mm ホワイト
190 T45E20DG DIN 45°エルボ継手  20mm グレー
191 T45E25WH DIN 45°エルボ継手  25mm ホワイト
192 T45E25DG DIN 45°エルボ継手  25mm グレー
193 T45E32WH DIN 45°エルボ継手  32mm ホワイト
194 T45E32DG DIN 45°エルボ継手  32mm グレー
197 TCP20WH DIN キャップ  20mm ホワイト
198 TCP20DG DIN キャップ  20mm グレー
199 TCP25WH DIN キャップ  25mm ホワイト
200 TCP25DG DIN キャップ  25mm グレー
201 TCP32WH DIN キャップ  32mm ホワイト
202 TCP32DG DIN キャップ  32mm グレー
205 TCR2520WH DIN コンパクト異形継手  25 20mm ホワイト
206 TCR2520DG DIN コンパクト異形継手  25 20mm グレー
207 TCR3220WH DIN コンパクト異形継手  32 20mm ホワイト
208 TCR3220DG DIN コンパクト異形継手  32 20mm グレー
209 TCR3225WH DIN コンパクト異形継手  32 25mm ホワイト
210 TCR3225DG DIN コンパクト異形継手  32 25mm グレー
215 TPH20WH DIN パイプホルダー  20mm ホワイト
216 TPH20DG DIN パイプホルダー  20mm グレー
217 TPH25WH DIN パイプホルダー  25mm ホワイト
218 TPH25DG DIN パイプホルダー  25mm グレー
219 TPH32WH DIN パイプホルダー  32mm ホワイト
220 TPH32DG DIN パイプホルダー  32mm グレー
254 SHS20125DG DIN ホースアダプター  20 12.5mm グレー
255 SHS20165DG DIN ホースアダプター  20 16.5mm グレー
256 SHS2021DG DIN ホースアダプター  20 21mm グレー
257 SHS25165DG DIN ホースアダプター  25 16.5mm グレー
258 SHS2521DG DIN ホースアダプター  25 21mm グレー
259 SHS2526DG DIN ホースアダプター  25 26mm グレー
260 SHS20125WH DIN ホースアダプター  20 12.5mm ホワイト
261 SHS20165WH DIN ホースアダプター  20 16.5mm ホワイト
262 SHS2021WH DIN ホースアダプター  20 21mm ホワイト
263 SHS25165WH DIN ホースアダプター  25 16.5mm ホワイト
264 SHS2521WH DIN ホースアダプター  25 21mm ホワイト
265 SHS2526WH DIN ホースアダプター  25 26mm ホワイト
286 SBE9020DG DIN ゆるやか90°エルボ継手  20mm グレー
287 SBE9025DG DIN ゆるやか90°エルボ継手  25mm グレー
288 SBE9032DG DIN ゆるやか90°エルボ継手  32mm グレー
292 SBE9020WH DIN ゆるやか90°エルボ継手  20mm ホワイト
293 SBE9025WH DIN ゆるやか90°エルボ継手  25mm ホワイト
294 SBE9032WH DIN ゆるやか90°エルボ継手  32mm ホワイト
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
DIN規格配管 株式会社 エムエムシー企画　レッドシー事業部
154 TU25DG DIN ユニオン継手  25mm グレー
155 TU32WH DIN ユニオン継手  32mm ホワイト
156 TU32DG DIN ユニオン継手  32mm グレー
QTY QTY
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
No, Picture 型番 商品名
501
502
503
504
DIN -VPアダプター継手 DIN20×VP16 グレー
DIN -VPアダプター継手 DIN20×VP16 ホワイト
DIN -VPアダプター継手 DIN25×VP20 グレー
DIN -VPアダプター継手 DIN25×VP20 ホワイト
JIS-DIN変換継手 株式会社 エムエムシー企画　レッドシー事業部
ZASD20V16DG
ZASD20V16WH
ZASD25V20DG
ZASD25V20WH
QTY
1
1
1
1